
 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL' AREA TECNICA N° 14 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA A FAVORE DELLA DITTA POWER 

OF PRINT SNC - FORNITURA E IMBULLONATURA TARGHE PERMANENTI IN 

PLEXIGLASS NELL'ABITO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO E RISANAMENTO RETE 

IRRIGUA COMPRENSORIO CEDRINO - CUP 17000000006 - CIG ZDE3A2B2D6. 
 

Il giorno 07/03/2024, il sottoscritto Ing. Sebastiano Bussalai in qualità di Dirigente dell’ AREA TECNICA 

dell’intestato Consorzio; 

VISTA la L.R. n.6/2008 Legge-quadro in materia di consorzi di bonifica e s.m.i.; 

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile, che individua le funzioni dei Direttori di area; 

PREMESSO che: 

- con determina del Direttore Generale del Servizio Programmazione e Governance dello Sviluppo Rurale 

dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e RAP n.22190/748 del 04/12/2017, è stata delegata a questo Consorzio 

l'attuazione dell'intervento denominato "Adeguamento e risanamento della rete di distribuzione irrigua nel sub-

comprensorio del Cedrino mediante sostituzione di condotte distributrici in amianto cemento con altre in PVC e ghisa 

sferoidale. I Lotto", Codice intervento AG_AGR_023, per l'importo di finanziamento di € 650.000,00, a valere sul 

Fondo di Sviluppo e Coesione 2014-2020, Patto per lo sviluppo della Regione Sardegna stipulato in data 

29/07/2016, Linea d'Azione D.G.R. n.35/37 del 18/07/2017 e n.50/27 del 07/11/2017; CUP I38B17000000006; 

- con determina del Direttore Generale n.17 del 26/03/2018 l'ing. Ignazio Lampis, dirigente dell'Ente, è nominato 

RUP dell'intervento in narrativa; 

RICHIAMATA la determinazione del Dirigente dell’area Tecnica n. 40 del 08.03.2023, con la quale, nell’ambito dei 

lavori in premessa, è stato affidato Ditta POWER OF PRINT SNC DI SODDU MARCO & SOLE LUANA con sede in Orosei 

P.IVA 01438310912, la fornitura e imbullonatura di n. 3 targhe permanenti in plexiglass, presso le camere di 

manovra site in via del Mare in Comune di Orosei, per un importo complessivo di € 186,00 oltre l’IVA di legge;  

CONSIDERATO che la Ditta in oggetto ha espletato la suddetta fornitura ed ha provveduto a presentare la fattura 

sotto indicata, opportunamente vistata dal funzionario preposto per attestarne la regolarità; 

RITENUTO, per quanto sopra, di provvedere al pagamento della fattura di seguito indicata; 

VERIFICATA la regolarità contributiva della suddetta Ditta, mediante acquisizione, agli atti, del DURC;  

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2024, approvato dal Consiglio dei Delegati dell’Ente con Delibera n. 9 del 

07.12.2023 (esecutiva con provvedimento dell'Organo di controllo n. 296 del 05.01.2024); 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel capitolo di spesa n. 801176 (upb 21) del Bilancio di Previsione esercizio 

2024, conto residui - impegno n. 1557/4/2017; 

SU PROPOSTA del RUP ing. I. Lampis; 

D E T E R M I N A 

1) Di liquidare e pagare la fattura emessa dalla Ditta POWER OF PRINT SNC DI SODDU MARCO & SOLE LUANA con 

sede in Orosei P.IVA 01438310912, a lordo degli oneri di legge, sotto descritta; 

 Fattura n. 18 del 31.01.2024 – Fornitura e imbullonatura targhe permanenti in plexiglass €. 226,92 

1) di imputare la spesa complessiva di €. 226,92, di cui €. 40,92 per IVA di legge in split payment sull’impegno 

n.1557/4/2017 - capitolo 801176 (UPB 21) del Bilancio di previsione esercizio 2024, conto residui; 

2) di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo consortile, ai sensi dell’art. 29 comma 1, del vigente statuto 

e di adempiere agli obblighi di pubblicazione ai fini della trasparenza di cui al d.lgs. n. 33/2013 e s.m.i.; 

3) di trasmettere la presente determinazione all’ufficio ragioneria consortile per gli adempimenti conseguenti di 

competenza. 

 IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA 

Ing. Sebastiano Bussalai 

 
proposta n. 81 del 05/02/2024 



 

 

 2

 



 

 

 

Si certifica che la presente determinazione e’ pubblicata all’Albo dell’Ufficio Consortile per 

quindici giorni consecutivi a partire dal 07/03/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario Delegato 

f.to Dott. Massimo Curreli 

 

 

E'copia conforme all'originale  

contenuta su n.          facciate di n.         fogli         . 

Data  07/03/2024                             

 

  Il Funzionario Delegato 

Dott. Massimo Curreli 

  
 


